inferior a R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), e com 

vencimento nunca inferior ao término das obras do 

Empreendimento Alvo (“Seguro de Responsabilidade Civil”); 

NOTA 

COMERCIAL 

4.8.10.1 Seguros (ii) Seguro de Riscos de Engenharia: Em valor não inferior a R$ 

22.000.000,00 (vinte e dois milhões de reais), tendo a Credora 

ou sua cessionária como única beneficiária para o fim de 

receber, diretamente da seguradora, a importância 

correspondente à indenização (“Seguro de Riscos de 

Engenharia”); e 

NOTA 

COMERCIAL 

4.8.10.4 Seguros A Emissora se obriga, ainda, a cumprir todas as disposições